
Detail produktu

Cif koupelna čistič Power+Shine, 500 ml
Cif Power + Shine Koupelna čisticí sprej je dokonalý pomocník při úklidu vaši koupelny. Ať už potřebujete vyčistit umývadlo, vanu,
sprchový kout nebo dlaždice, Cif Power + Shine koupelna díky průlomovému složení CleanBoost zaručí dokonalý výsledek při
každém použití.
Snadno a rychle odstraňuje vodní kámen a běžné nečistoty v koupelně a přitom zanecháva povrchy záŕivé a bez nepříjemného
zápachu. K odstranění odolné špíny nechte přípravek působit několik minutu, poté setřete.

Vlastnosti Cif koupelna:
• Čistící sprej na koupelny
• Složení s technologií odpuzující kapky vody a špínu
• Koupelnu oživí a osvěží
• 100% přírodně odvozenou složkou odstraňující vodní kámen
• 100% biologicky rozložitelná vůně
• Bez nepříjemného zápachu
• Láhev vyrobená z 50% z recyklovaných plastů a plně recyklovatelná
Použití Cif čistící prostředek na koupelny ve spreji:
1. Nastříkejte na čištěný povrch.
2. Nechte pár vteřin působit.
3. Setřete suchým hadříkem.
Nepoužívejte na lakované povrchy, přírodní linoleum nebo porézní materiály, jako je např. mramor. Po použití na plastovém
povrchu okamžitě opláchněte, abyste zabránili jeho poškození. Po použití si vždy důkladně opláchněte ruce. Před použitím na
citlivém povrchu a materiálech, na novém nebo neobvyklém povrchu, lakovaném nebo hliníkovém povrchu: vyzkoušejte
přípravek nejprve na malé nenápadné ploše.
Složení Cif koupelna:
Méně než 5 % neiontové povrchové aktivní látky, parfum, sodium benzoate.
 

EAN: 8710908821158
Obj. číslo: 712011
Výrobce: Unilever
Značka: Cif
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cif-power-shine-koupelna-cistic-500-ml

https://www.bal.cz/cif-power-shine-koupelna-cistic-500-ml

